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
ка. 5. Лунатик. 6. Скула. 7. Пиночет. 8. Дилемма. 9. Ве-
ник. 10. Папаха. 11. Англия. 12. Астролог. 13. Кочевник. 
14. Цитата. 15. Утрата. 16. Бунин. 17. Ксерокс. 18. Десят-
ка. 19. Усики. 20. Трактир. 21. Нирвана. 22. Драка. 23. 
Сакля. 24. Мытье. По вертикали: 25. Осыпь. 26. Скотч. 
10. Песец. 28. Огранка. 29. Икебана. 30. Пират. 31. Ка-
вычка. 32. Апостол. 33. Халат. 3. Паства. 35. Абсурд. 36. 
Дежурный. 37. Каннибал. 38. Кладка. 15. Ундина. 40. 
Нечет. 41. Кинолог. 42. Ресурсы. 43. Лавка. 44. Потомки. 
45. Тетрадь. 46. Янина. 47. Оклад. 48. Канат.

Футбольная

ОТВЕТЫ на СКАНВОРД из № 13



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

407 Куплю квартиру, дом, коттедж, участок в любом 
р-не г. Шахты Ростовской обл., п. Каменоломни. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

671 Срочно куплю 1 или 2-к. кв-ру до 3 этажа, рай-
он: от центра до Соцгородка. тел. 8-928-122-77-31.

1055 Куплю дом, квартиру в любом р-не города. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
797 Продается или сдается 1-к. кв-ра со всеми удоб-
ствами, 2-й эт., пер. Веселый. тел. 8-928-159-18-17, 
8-928-770-85-28.
798 1-к. кв-ра, п. Фрунзе, общ. пл. 32,9 кв.м, в том 
числе жилой 19,4 кв.м, кухня 5,5 кв.м, санузел со-
вмещен. Кв-ра требует ремонта. тел. 8-961-283-02-
77, Людмила.
1004 В ст. Мелиховская срочно 1-к. кв-ра, 3/3 эт., 
общ. пл. 33 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 17,4 кв.м, 
с/у разд., балкон 3,6 кв.м - застеклен, отопление ин-
дивидуальное. Стеклопакет. Имеется кладовая, ав-
тостоянка во дворе. Собственник. Ц. 750 т.р. тел. 
8-928-122-02-27.
5499 1-к. кв-ра, 1/5 эт., ул. Маяковского - пр. Карла 
Маркса, состояние обычное, отопление ТЭЦ, сану-
зел совмещен, м/п окна, железная входная дверь, 
теплая кв-ра. Ц. 1,8 млн.руб. тел. 8-908-518-50-53.
1024 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, 9/9 эт., хороший ремонт, 
с мебелью и быт. техникой, центр города, ул. Совет-
ская, 235. Ц. 2 млн. 700 т.р. Разумный торг. АН, тел. 
8-928-118-64-34.
1023 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, 4/5, угловая, состояние 
обычное, окна - дерево, р-н Пролетарки (ул. 50 лет 
ВЛКСМ). Ц. 1 млн. 700 т.р., торг. АН, тел. 8-928-118-
64-34.
1033 1-к. кв-ра, центр города, ул. Шевченко, пл. 48,5 
кв.м, 3 эт. сталинского дома. Чистая, уютная. Частич-
но с мебелью. Во дворе детский садик. Ц. 4200 т.р. 
тел. 8-951-537-09-14.
1055 1-к. кв-ра пл. 39,2 кв.м, п. Смагин, 3/3 эт. кир-
пичного дома, окна м/п, есть лоджия, кладовая, со-
вмещенный с/у, центральное отопление. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1055 1-к. кв-ра пл. 29,3 кв.м, центр, р-н ШахтНИУИ, 
2/5 эт. кирпичного дома, окна м/п, санузел совме-
щен, отопление ТЭЦ, есть балкон. Ц. 1950 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
1055 1-к. кв-ра пл. 26,4/13/6,4 кв.м, с отоплением 
АГВ, п. Южная, 1/3 эт. кирпичного дома, санузел со-
вмещенный, лоджия 2,6 кв.м - застеклена, окна м/п, 
новая входная дверь, состояние кв-ры от застрой-
щика. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
5526 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Маяковского, 
пл. 30 кв.м, 1/4 эт., ТЭЦ, окна м/п, с/у совмещен. Ц. 
1,7 млн.руб. АН Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5526 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Глория 
Джинс», 2/5 эт., пл. 23 кв.м, окна и балкон м/п, са-
нузел совмещен. Ц. 1,1 млн.руб. АН, тел. 8-904-442-
09-42.
5526 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабарова, 
4/5 эт., новый дом, ТЭЦ, пл. 35,5 кв.м, с/у совмещен, 
окна м/п. Ц. 1,5 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.

5526 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского кор-
пуса, 2/5 эт., ТЭЦ, горячая вода централизованная, 
лоджия застеклена, с/у раздельный, пл. 35 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, окна м/п. Ц. 1,65 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5531 1-к. кв-ра в п. Артем, крупногабаритная, 45 
кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, 1/4 эт. Ц. 1,5 млн.
руб. Торг. тел. 8-928-625-23-90.
5531 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Калинина, 
4 эт., 20 кв.м, окно м/п, перепланировка узаконена. 
Ц. 490 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
1069 1-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Ново-
стройка, с индивидуальным отоплением, 2/3 эт. 
кирпичного дома, пл. 41,7/24,1/8,8 кв.м, с/у совме-
щен, большая лоджия - 6 м, окна м/п. Ц. 1 млн. 650 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.
367 Р-н ул. Парковая (до переезда) 1-к. кв-ра, пл. 
31/17/6 кв.м, состояние отличное, 5/5 эт., с/у раз-
дельный, м/п окна. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
367 Центр, 1-к. кв-ра, пл. 31/17/6 кв.м, состояние от-
личное, 5/5 эт., с/у совмещен, м/п окна. тел. 8-928-
100-54-04.
367 Гидропривод, комната в коммунальной кв-ре, 
4/5 эт., балкон, пл. 23,1 кв.м. Ц. 390 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
367 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., новые 
окна, двери, не угловая. Ц. 720 т.р. тел. 8-908-506-
34-30.
367 Соцгород, р-н гост. «Никопол», 1-к. кв-ра, пл. 29 
кв.м, м/п окна, с/у совмещен, не угловая, сост. жи-
лое. тел. 8-951-508-64-74.
367 В п. Наклонная 1-к. кв-ра, дом 1985 г.п., пл. 32,1 
кв.м, с/у раздельный, лоджия и окна м/п, 1/3 эт., со-
стояние хорошее, остается кухня. Ц. 1 млн. 150 т.р. 
тел. 8-988-895-87-81.

2-КОМНАТНЫЕ
5484 2-к. изолированная кв-ра, 1/5 эт., цоколь 2 ме-
тра, окна м/п, дверь металлическая, сплит-система, 
с/у раздельный, все удобства. В п. Майский, ул. Об-
разцова, 1А. тел. 8-918-566-70-11, 8-938-133-70-75.
5354 В п. ХБК, ул. Ворошилова, 40, 1/5 эт., 2-к. кв-
ра (бывшее общежитие), пл. 30 кв.м, свой с/у. Соб-
ственник. Ц. 1200 т.р. тел. 8-991-054-36-02.
5507 Срочная продажа! В п. Гидропривод 2-к. к-ра, 
бывшее общежитие, 2/5 эт., удобств нет, но есть воз-
можность сделать. Рядом остановка, магазины и т.д. 
Ц. 650 т.р. АН, тел. 8-909-403-05-50.
5513 Центр города (ул. Садовая, 8) 2-к. кв-ра, 4/4 
эт. кирпичного дома, пл. 43 кв.м, угловая, комнаты 
смежные, санузел совмещен, окна м/п, балкон за-
стеклен, есть возможность устройства изолирован-
ных комнат, расширение площади с/у. В подвале 
дома имеется сарай. Все объекты инфраструкту-
ры в шаговой доступности. Форма оплаты любая. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-918-512-54-85.
1055 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 60,9 
кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. кирпичного до-
ма, комнаты изолир., кухня 8,1 кв.м, 2 балкона, м/п 
окна, натяжные потолки. Рядом больница, школы, 
дет. сад, рынок, магазины, остановка. Ц. 1900 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
1055 2-к. кв-ра пл. 44,5/26,7/5,2 кв.м, Соцгород, 5/5 
эт. кирпичного дома, не угловая, комнаты изолиро-
ванные, с/у совмещен, окна и балкон м/п, натяжные 
потолки, отопление ТЭЦ. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
1055 2-к. кв-ра пл. 45/27/7,5 кв.м, п. Майский, 1/2 
эт. кирпичного дома, комнаты смежные, высокие 
потолки - 3,4 м, м/п окна, индивидуальное отопле-
ние, вместительная ванная комната - 4,8 кв.м. Вся 
инфраструктура рядом. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
1055 2-к. кв-ра пл. 44/25/8 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. 
кирпичного дома, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, окна и балкон м/п, новая входная дверь, 
отопление АГВ, счетчики на все, состояние от за-
стройщика. Вся инфраструктура рядом. Ц. 1980 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
1055 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, п. Артем, 2/5 эт. кир-
пичного дома, комнаты изолированные, натяж-
ные потолки, м/п окна, санузел раздельный. В доме 
установлен теплосчетчик. Ц. 2000 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.
1055 2-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, п. Артем, 3/5 эт. кир-
пичного дома, под ремонт, горячая вода - газ. ко-
лонка, комнаты смежные, с/у совмещен, окно - де-
рево (двойные), балкон м/п, новая входная дверь, 
счетчики на все. Ц. 1950 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.

1055 2-к. кв-ра пл. 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артем, ост. 
«Верхняя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпич-
ного дома, комнаты изолир., с/у совмещен, окна и 
балкон м/п, отопление ТЭЦ, новые батареи, стояки 
по воде и канализации, есть домофон и интернет. 
Остается встроенная кухня. Ц. 2050 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
1055 2-к. кв-ра пл. 54/30/9 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт. 
середина панельного дома, комнаты изолирован-
ные, санузел раздельный, большая прихожая со 
встроенными шкафами, балкон с двумя выходами в 
комнату и кухню. Горячая вода - электроводогрейка, 
газ. печь на кухне. Ц. 1490 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1055 2-к. кв-ра пл. 50/30/9 кв.м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», 5/5 эт. кирпичного дома, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, окна и лод-
жия (6 кв.м) м/п, большая прихожая, есть кладовая, 
горячая вода - газ. колонка. Остается сплит-система. 
Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1055 2-к. кв-ра, пл. 47,7/34/6,5 кв.м, р-н ул. Парко-
вая - Мечникова, 1/5 эт., середина панельного до-
ма, в доме установлен теплосчетчик, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, горячая вода - газ. 
колонка, остается кухонная мебель. Сделан косме-
тический ремонт. Есть подвал. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
1055 2-к. кв-ра, пл. 64,7/24,1/8,3 кв.м, п. Петров-
ка, 2/5 эт. кирпичного дома, отопление АГВ, ком-
наты изолированные, с/у раздельный (пол и стены 
- плитка), есть лоджия, окна м/п, деревянные меж-
комнатные двери. Ремонт от застройщика, в ней ни-
кто не жил. Ц. 2600 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
5526 2-к. кв-ра в центре города, пл. 46 кв.м, состоя-
ние жилое. Ц. 2,5 млн.руб. АН, тел. 8-904-442-09-42.
5526 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 3/3 эт., 
АГВ, комнаты изолированные, большая лоджия за-
стеклена. Ц. 2,2 млн.руб. АН Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
5526 2-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2 эт., АГВ, состояние хо-
рошее, с/у совмещен. Есть сарай. Ц. 2,1 млн.руб. АН 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5526 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., дом кирпич-
ный, пл. 44 кв.м, комнаты изолированные, окна м/п. 
Ц. 1,6 млн.руб. АН, тел. 8-904-442-09-42.
1070 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Машинос-
четная», 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 44,1/29,7/6 
кв.м, с/у раздельный, балкон и окна м/п. Ц. 2 млн.
руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.
1068 2-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Красина, 
2/3 эт. кирпичного дома, пл. 44,2/24/8,1 кв.м, с/у раз-
дельный, окна м/п, большая лоджия. Подготовлена 
под чистовую отделку. Ц. 1,9 млн.руб. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
367 Центр, р-н рынка, 2-к. кв-ра, 1/5 эт., м/п окна, 
комнаты смежные, с/у раздельный, отопление 
центральное. тел. 8-928-100-54-04.
367 Р-н ул. Земледельческая, 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, пл. 48 кв.м, кухня 10 кв.м, большая 
лоджия, комнаты изолированные, с/у совмещен, 
м/п окна. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
367 Центр, 2-к. кв-ра, пл. 44,6 кв.м, с/у раздельный, 
2/5 эт., не угловая, состояние жилое. тел. 8-951-508-
64-74.

3-КОМНАТНЫЕ
5382 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
736 3-к. кв-ра в п. Южная, в новых домах, пл. 57,3 
кв.м, натяжные потолки везде, кухня встроенная, 
с посудомоечной машиной, стиралкой, микровол-
новкой, встроенная газовая панель, с электроду-
ховкой, кондиционер. Требуется косметический 
ремонт (поклейка обоев). Ц. 3,2 млн. руб. Возможен 
торг. тел. 8-903-403-40-29.
1022 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 72,2 кв.м, не угло-
вая, с/у раздельный, кухня 9 кв.м, окна и балкон - 
дерево, нужен ремонт (живут квартиранты), в/п 2,9 
м, р-н «Никопола», ул. Садовая, 31, ступени в подъ-
езде - дерево. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-928-118-
64-34.
1027 3-к. кв-ра, пл. 87 кв.м, 3/4 эт., с АГВ, евроре-
монт, с мебелью и быт. техникой, кухня 10 кв.м, га-
раж на 2 машины во дворе. Ц. 8 млн.руб., р-н маг. 
«Динамо». АН, тел. 8-928-118-64-34.
5520 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7,7 кв.м, комнаты изолированные. тел. 8-988-899-
44-36.
1055 3-к. кв-ра с кухней-студией, пл. 50,2 кв.м, р-н 
Соцгород, 4/5 эт. кирпичного дома, м/п окна и бал-
кон, кухня-студия - 22,1 кв.м, санузел совмещен, 
новая проводка, новые двери, стояки, батареи, 
водопроводные и канализационные трубы. Пере-
планировка узаконена. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
1055 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 58,9 кв.м, п. 
Ново-Азовка, отдельный двор, кирпичный дом, 
отопление АГВ (2-контурный котел), с/у совмещен, 
кв-ра под ремонт. Земли 3 сот. Ц. 1550 т.р. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.

1055 3-к. кв-ра с евроремонтом и индивидуальным 
отоплением, пл. 62,9/38,8/8,1 кв.м, п. Южная, 1/3 эт. 
кирпичного дома, большой холл - 11,6 кв.м, комна-
ты изолир., с/у раздельный, окна и балкон м/п, те-
плые полы. Ц. 3500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1045 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 1/2 эт., пл. 65 кв.м, комнаты изолир., отопление 
центральное, состояние хорошее. Ц. 1 млн. 400 т.р. 
АН, тел. 8-908-189-60-72.
5526 3-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., пл. 60 кв.м, ком-
наты изолированные, р-н 41-й школы. Есть подвал. 
Ц. 1,55 млн.руб. АН, тел. 8-904-442-09-42.
1067 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре, 2/4 эт. 
кирпичного дома, пл. 64,7/43,1/8,1 кв.м, с/у раз-
дельный, в/п 3 м, во дворе капитальный гараж с по-
гребом. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.
1063 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, по ул. Садо-
вая, 22В. Ц. 2,7 млн. руб. Торг. тел. 8-988-999-39-35.
367 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у раздельный, 
балкон и окна м/п, не угловая, сплит, новая входная 
дверь. Ц. 1 млн. 950 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
367 Центр, р-н рынка, 3-к. кв-ра, пл. 60,2 кв.м, с/у 
раздельный, 2/5 эт., м/п окна, не угловая, состояние 
жилое. тел. 8-951-508-64-74.

ЗДОРОВЬЕ
5490 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагности-
ка, индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям, страдающим зависимостями, 
депрессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.

ИЩУ РАБОТУ
775 Ищу работу каменщика. Обращаться по тел. 
8-989-502-71-12.
1037 Ищу работу по уборке могилок на кладбище к 
празднику, а также по различному ремонту и строи-
тельству, по любым аварийным ситуациям, по элек-
трике, по сантехнике, по отоплению и мн.др. Рабо-
таю один. Подробности по тел. 8-951-844-46-57.

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

5372 Юрист, арбитражный управляющий. Опыт ра-
боты более 13 лет, окажет услуги: корпоративное, 
гражданское, семейное право, банкроство, недви-
жимость, оформление документов любой сложно-
сти, иски, представительство в судах, арбитраж. ТЦ 
«Мегаполис», пр. Победы Революции, 111, 3 этаж, 
оф. 342. тел. 8-928-172-95-22.

13К Вашим услугам, № 14, 05/04/2023Реклама, объявления

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Юридические услуги

19
19
15
19
15
19
18
13
18
13
19
13
17
19
19
18
15
17
18
18
16-17
17
14
15
14
19
13

Представительства в судах 
(от Мирового до Верховного)

Оформление документов любой 
сложности на недвижимость, все 
виды сделок

Полное сопровождение 
юридических лиц

Семейные споры, задолженности, 
наследство и пр.

ЮРИСТ
Елена Михайловна Колосова

опыт работы более 13 лет

Услуги в сфере 
гражданского права:

Договорные отношения, оплата частями.

ТЦ «Мегаполис» Победа Революции 111
3 эт., оф.342

Тел. +7–928–172–95–22

   278. Реклама

Танцуйте, знакомьтесь, веселитесь!

тел.8 928 900 18 13

Добро пожаловать в клуб 
ВМЕСТЕ И НАВСЕГДА 
22 апреля в 12-00 будут 

угощения, веселые конкурсы, 
зажигательная музыка для гостей 

серебряного возраста.

327. Реклама

Цена билета 500 рублей

761

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ 5-ëåòèåì

ÃÐÈÏÏÀÑ
Ìèðîíà Ñåðãååâè÷à!

Пожелаем, внук, тебе
Много радости в судьбе,

А ещё – везучим быть!
И родных своих любить!

Бабуля 
Наташа, 

дед Игорь.

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

Участников Великой 
Отечественной войны 
8 апреля Алю Степановну Столярову

Бывших несовершеннолетних 
узников «Концлагерей»
9 апреля Анну Петровну Бабкину

Городской Совет ветеранов.
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
8-988-942-44-97.

1025 ВЫПОЛНЯЕМ ВСЕ ВИДЫ РАБОТ. РЕМОНТ 
КВАРТИР, ДОМОВ И ОФИСОВ «ПОД КЛЮЧ». 
ЧАСТИЧНЫЙ РЕМОНТ. ДЕЛАЕМ ВСЕ В СРОК. 
ОПЛАТА ПО ФАКТУ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ. ДА-
ЕМ ГАРАНТИЮ. ДЕЛАЕМ КАК СЕБЕ, НА СО-
ВЕСТЬ, АККУРАТНО, ДОБРОСОВЕСТНО. РУС-
СКИЕ, НЕПЬЮЩИЕ. ВЫЕЗД НА ОБЪЕКТ ДЛЯ 
ЗАМЕРОВ И КОНСУЛЬТАЦИИ - БЕСПЛАТНО. 
ТЕЛ. 8-908-515-00-60.

1050 Все виды ремонтно-строительных и монтаж-
ных работ, в том числе крыши, заборы, навесы, не-
стандартный ремонт. тел. 8-928-131-64-76, 8-951-
508-29-11.

5516 ВОДОПРОВОД, КАНАЛИЗАЦИЯ, САНТЕХ-
НИКА, ремонт и замена водопровода без разра-
ботки грунта, методом «труба в трубу». ПРОВЕДЕМ 
НОВЫЕ, а также ЗАМЕНИМ СТАРЫЕ коммуника-
ции ЛЮБЫМ УДОБНЫМ ДЛЯ ВАС СПОСОБОМ. 
Квалифицированная помощь круглосуточно. тел. 
8-904-502-35-86, Александр.

1051 НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ОТ КОНСТАНТИ-
НА. Установим вам натяжные потолки. Большой 
выбор цветов и фактур потолка. Бесплатный за-
мер. Монтаж в течение 2-3 дней после замера. 
Безопасный монтаж. тел. 8-906-425-84-64, Кон-
стантин.

5524 Строительная бригада выполнит кладку кир-
пича, бут-камня, шлакоблока, бетонита, копку, за-
ливку фундаментов и кровельные работы. Внутрен-
ние работы. Быстро, дешево и качественно. Стаж 
работы более 29 лет. тел. 8-928-621-55-63.

1064 Бригада строителей выполнит все виды ра-
бот: дома с нуля, крыши и их ремонт, выравнива-
ние дома сайдингом, фундаменты, отмостки, оград-
ки, заборы, ворота, навесы. Пенсионерам особые 
условия. тел. 8-903-434-06-74, Андрей.

СДАМ-СНИМУ
3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
408 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
758 Ищу квартирантов бесплатно! Условия: прожи-
вает бабушка, небольшая помощь в бытовом плане. 
Частный дом. Все вопросы по тел. 8-960-454-57-79, 
Максим Владимирович.
782 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 2-й эт. Школа, д/
сад рядом, ост. «Машиносчетная». тел. 8-919-889-
50-22.
792 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, 
на длительный срок. Оплата 10 т.р. + коммуналка. 
Все необходимое в кв-ре есть. тел. 8-989-611-73-96, 
8-989-611-74-25.
793 Сдается частный дом в р-не п. Ново-Азовка, с 
частичными удобствами. тел. 8-903-430-15-22.
795 Сдается в п. ХБК комната женщинам от 55 лет 
и старше или семейным пожилым. Есть балкон, те-
левизор, холодильник, 2 кровати, необходимая ме-
бель. Оплата 5 т.р. за все. Семья - 7 т.р. за все. На 
длительный срок. Рядом рынок, остановка. тел. 
8-989-520-33-50, с 11 до 16 час., 8-952-412-30-31, с 
11 до 18 час.
5492 Сдается 3-комн. флигель в центре, на одном 
уч-ке с хозяином, вода в доме, удобства на улице, 
газ - форсунка, диван, кровать, ТВ. Заезд для ма-
шины, ул. Новозагородняя. Оплата 5 т.р. + сч. тел. 
8-908-518-50-53.
5492 Сдается 4-комн. дом по ул. Рылева (Соцгоро-
док), пл. 80 кв.м, 5 спальных мест, заезд для маши-
ны, пустой гараж с ямой, слив. яма, ТВ, холодильник, 
стир. машинка, ванная в доме, удобства на улице, 
летняя кухня, состояние обычное. Семье, предпо-
чтение командировочным. тел. 8-908-518-50-53.
5287 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые варианты. тел. 8-908-518-
50-53.
877 Сдается 1-к. кв-ра в мкр-не Олимпиский, ул. Ис-
кра, 65А, мебель, телевизор, интернет, холодиль-
ник, стир. машинка. 8 т.р. + коммун. услуги, интер-
нет, ТВ. тел. 8-991-085-29-31, Сергей.
1049 Недорого! Собственник сдает домик, находит-
ся в центре. Мебель имеется. Дворик. Могу взять 
одиноких людей, семейную пару, студентов. тел. 
8-906-430-17-21.
1055 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «По-
ликлиника», 2/5 эт., середина кирпичного дома, 
балкон застеклен, косметический ремонт. Есть вся 
необходимая мебель и быт. техника. Ц. 6 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
1047 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК на длительный 
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

8-928-171-60-99
8-951-498-00-33

*Рассрочка предоставляется ИП Толстоусов В.С.

555 ВСЕГДА ПОМНИМ... Изго-
товление, оформление и установ-
ка памятников любой сложности 
из гранита, мрамора, декоратив-
ного литьевого мрамора. Безу-
пречное выполнение заказа. Обр. 
г. Шахты, ул. Шевченко, 161, пере-
кресток с пр. Чернокозова (на-
против детской поликлиники), 
тел. 8-938-161-70-70.

Тел.8-918-576-47-91

332. Реклама

ГРУЗЧИКИ, ДЕМОНТАЖ

СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ

ВЫВОЗ

5
 к

л
.

МУСОРА
ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

286 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.

246 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

8-928-107-107-0

299. Реклама

ЗАБЕРЁМ – ПРИВЕЗЁМ
!!!МЫ НЕ АВТОМОЙКА!!!

СТИРКА
КОВРОВ

269. Реклама

г. Шахты 1-й Милиционный, 124    
п. Каменоломни пер. Промышленный 1б

(рядом с кладбищем) Тел.: 8-918-338-33-62
Тел.: 8-918-081-31-32 

ПРЕДЪЯВИТЕЛЮ
КУПОНА
СКИДКА 15% *

ÇÀÌÅÐ, ÂÛÅÇÄ ÌÀÑÒÅÐÀ, ÄÎÑÒÀÂÊÀ
ÁÅÑÏËÀÒÍÎ

ÊÓÏÈ ÑÅÉ×ÀÑ ÏËÀÒÈ ÏÎÒÎÌ
ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ Â ÓÄÎÁÍÎÅ ÄËß ÂÀÑ ÂÐÅÌß
ÕÐÀÍÅÍÈÅ ÈÇÄÅËÈß ÍÀ ÑÊËÀÄÅ

ÁÅÑÏËÀÒÍÎ

ОЦЕНКА И ВЫЕЗД 
БЕСПЛАТНО

Грамотный и аккуратный 

СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ 
любой высоты и сложности

т. 8-903-402-43-07

366. Реклама

5521 Очаровательные 
детки ищут дом! Малы-
шам 4 месяца, есть маль-
чики и девочки. Привезем 
сами. Бесплатно.  Тел. для 
связи: 8-960-466-65-48, 
8-905-479-75-08.



ДОМА
505 Продаю (или меняю на 2-комнатную кв-ру) дом 
со всеми удобствами. Торг уместен. тел. 8-989-707-
26-41.
578 Дом пл. 46 кв.м, и участок 3 сот., ул. Черенко-
ва, 35, р-н рынка «Стайер». На уч-ке вода и электри-
чество, газ проходит по меже. Ц. 2500 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-928-617-16-07.
832 Продается подворье в Константиновском рай-
оне Ростовской области, х. Почтовый, живописное 
место, природа, рыбалка, охота. В 20 м от дома те-
чёт р. Северский Донец. В хуторе есть МФЦ, почта, 
детсад, магазины, клуб. Ходит школьный автобус. 
тел. 8-904-508-95-62.
838  Дом пл. 65 кв.м, в р-не школы №12. Жилое со-
стояние, косметический ремонт. Земли 7 сот. в соб-
ственности. Имеются все коммуникации. тел. 8-989-
529-15-12. Собственник.
718 Срочно! В п. Власовка квартира коттеджного 
типа, со всеми удобствами, пл. 33 кв.м, навесной ко-
тел, м/п окна, летняя кухня. Заезд для нескольких 
машин. Цена договорная. тел. 8-908-504-77-52.
742 Срочно! Продается дом, Артемовский р-н. Соб-
ственник. тел. 8-906-454-41-43.
726 Домовладение в р-не собора. Дом пл. 80 кв.м, 
кухня 40 кв.м, гараж 28 кв.м. Газ, яма, 2 сарая, вода 
постоянно. тел. 8-918-856-99-43.
5447 Дом пл. 150 кв.м, уч-к 8 сот., отопление АОГВ, 
в/у в доме. Комнат много. Есть гараж, 2 заезда. Ну-
жен ремонт. Р-н ж/д. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-960-
44-882-44.
5465 Дом каменный из 3-х комнат, отопление печ-
ное. Газ по меже участка. Р-н Грушевского моста. Ц. 
690 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
653 Домик с большим уч-ком, р-н Поповки. Всё в 
собственности. тел. 8-928-900-82-05.
779 Дом в р-не Техбазы, пл. 90,6 кв.м, из 5-ти ком-
нат, отопление - газ, состояние жилое, есть гараж с 
ямой. Усадьба 3,2 сот. в собственности. Хозпострой-
ки. Ц. 2900 т.р. Собственник. тел. 8-918-52-89-483.
784 Тихий центр, на уч-ке 6 сот. два жилых дома, АГВ, 
в/у, ухоженный сад, огород. тел. 8-904-442-85-15.
799 В п. Красина дом со всеми удобствами, общ. пл. 
140 кв.м, центральная канализация, хозпостройки, 
гараж, уч-к 6 сот. тел. 8-918-521-47-00.
791 Дом из 4-х комнат, со в/у, свет, газ, вода, туа-
лет - все в доме, 2 зала, 2 спальни, кухня, коридор, 
ванная, туалет - все раздельное, дом каменный, в п. 
Азовка. В шаговой доступности п. ХБК, «Магнит», Ги-
дропривод, школа, выход на ул. Промышленная. Га-
раж, документы на дом, землю - все в собственно-
сти. Земли 6 сот. «Город Будущего» - 3 остановки. 
тел. 8-918-517-42-37.
5506 Срочная продажа! В п. Артем, ост. «Красная 
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
кв.м, гараж, летняя кухня, хозпостройки. Двор вы-
ложен камнем. Ц. 4,8 млн.руб. АН Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
5526 4-комн. дом в хорошем сост., в р-не собора, пер. 
Крестьянский - ул. Халтурина, АГВ, удобства в доме, 
свежий ремонт, во дворе навес. 3 сот. земли. Ц. 3,3 
млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5526 Дом в п. Верхняя Кадамовка, АГВ, есть кухня 
газифицированная, хозпостройки, гараж. Ц. 1,15 
млн.руб. АН, тел. 8-904-442-09-42.
5526 4-комн. дом в п. Красный Кут, АГВ, окна м/п, 32 
сот. земли, частично удобства, хозпостройки. Ц. 950 
т.р. АН, тел. 8-904-442-09-42.
5526 3-комн. дом в п. Майский, под ремонт, свет за-
веден. 8 сот. земли. Газ и вода по меже. Ц. 750 т.р. 
АН, тел. 8-904-442-09-42.
5526 4-комн. дом в центре города, 60 кв.м, свет, газ, 
вода, удобства, заезд. Ц. 2,1 млн.руб. АН, тел. 8-904-
442-09-42.
5526 Небольшой дом, р-н МРЭО ГАИ, пер. Николь-
ский, 33 кв.м, земли 8 сот. Гараж. Газ - форсунка. Ча-
стичные удобства. Ц. 1,5 млн.руб. АН, тел. 8-904-442-
09-42.
5530 Отличный вариант! Дом в п. Майский, 60 кв.м, 
в/у, ламинат, теплый пол, м/п окна. Уч-к 6 сот. Р-н клу-
ба. Все в шаговой доступности. тел. 8-928-620-71-51.
5530 Домовладение в тихом центре. Два дома: 54,5 
кв.м и 33 кв.м. Уч-к 6 сот. Сад, огород. Вся инфра-
структура рядом. тел. 8-928-620-71-51.
367 Р-н Автовокзала, жилой дом коттеджного типа, 3 
комнаты, кухня, пл. 51,5 кв.м, большая веранда, в/у, с/у 
совмещен, АОГВ, м/п окна, на уч-ке действующая ба-
ня, хозпостройки, двор выложен плиткой, есть заезд, 
уч-к 6 сот. Ц. 4 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
367 Р-н ул. Хабарова (10-й магазин), жилой дом, в/у, 
газ, хозпостройки, навес, хорошие подъездные пу-
ти. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
367 В п. Красина жилой дом коттеджного типа, газ, 
ванна, две комнаты, во дворе жилая кухня, газ, 2 
комнаты, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 200 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
367 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, в/у, 
во дворе летняя кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
367 Р-н Комправда, дом пл. 36,6 кв.м, в доме 3 ком-
наты, АОГВ, м/п окна, во дворе кухня - газ, хозпо-
стройки, уч-к 6 сот. Ц. 870 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
367 Р-н «Города Будущего» (ул. Темерницкая) жилой 
кирпичный дом, пл. 40 кв.м, 3 жилые комнаты, газ - 
форсунка, окна м/п. Ипотека не подходит. Рассма-
тривается материнский капитал, наличный расчет. 
Ц. 999 т.р. тел. 8-951-508-64-74.
367 Р-н п. Нежданная жилой кирпичный дом, 2 ком-
наты, пл. 29,2 кв.м, газ - форсунка, во дворе кухня - газ, 
хозпостройки. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
367 В п. Мирный жилой кирпичный дом, 4 комнаты, 
кухня, газ, вода, в/у, во дворе кухня, гараж, хозпо-
стройки, уч-к 5 сот. тел. 8-928-100-54-04.
367 Центр (Пролетарская) жилой каменный дом, 
пл. 46,8 кв.м, 4 комнаты, АОГВ, кухня, в/у, два гара-
жа, двор на 2 хозяина. Ипотека не подходит. Ц. 2 
млн. 590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
367 В п. Власовка жилой дом пл. 35 кв.м, саман, м/п 
окна, в доме вода, газ по меже, уч-к 6 сот. Ц. 690 т.р. 
тел. 8-908-506-34-30.

УЧАСТКИ
5360 Продаю участок 5 сот. в ст. Раздорская. Комму-
никации по меже, до Дона 150 м. тел. 8-951-843-25-
75, Надежда Михайловна.
738 Недорого продается уч-к 10,5 сот. для ведения 
подсобного хозяйства и строительства дома. На 
уч-ке имеется кирпичный гараж и ёмкость для во-
ды 3,3 куб.м. Газ, вода, электричество в 5-ти метрах. 
Уч-к находится в экологически чистой местности (п. 
ш. Наклонная». Звонить в любое время до 22 час. по 
тел. 8-928-773-77-55, Василий Николаевич.
778 Продается в п. Красина уч-к 6 сот., нежилой 
дом, все в собственности. За материнский капитал. 
тел. 8-961-292-32-10.
1015 Продается земельный уч-к 30 сот. в ст. В. Кун-
дрюченская Усть-Донецкого р-на Ростовской обла-
сти, под строительство или сельскохозяйственные 
нужды. Цена 300 т.р. тел. 8-904-505-94-62.
1016 Продается земельный уч-к под строитель-
ство, 3 сот., газ, вода, канализация рядом, пер. Алма-
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